اور نماز مومن کا نور ہے۔ اور روزہ
آگ سے بچنے کیلئے ڈھال ہے۔

(سنن ابن ماجہ کتاب الزہد باب الحسد حدیث نمبر 4200)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ 28 مارچ 2007ء 8 ربیع الاول 1428 ہجری 28 ماہ 1386 شہ 57-92 نمبر 68

قرض کی ادائیگی

حضرت اقدس مسیح موعود فرماتے ہیں:۔

”مجھے افسوس سے کہنا پڑتا ہے کہ بعض لوگ ان
مور کی پروا نہیں کرتے اور ہماری جماعت میں بھی ایسے
لوگ ہیں جو بہت کم توجہ کرتے ہیں، اپنے قرضوں کے
ادا کرنے میں۔ یہ عدل کے خلاف ہے۔ آنحضرت
ﷺ تو ایسے لوگوں کی نماز نہ پڑھتے تھے۔